彰化縣溪湖鎮鳳山禪寺清寒優秀學生獎學金設置辦法
第1條 為獎勵溪湖鎮及埔鹽鄉國高中小清寒且優秀學生，培養優秀人才，特訂定本辦法。
第2條 就讀溪湖鎮及埔鹽鄉各國高中小學生家境清寒且表現優秀，各科成績符合下列各項標準且未享有其他公費補助者，得向本寺申請核發獎學金。

    一、操性成績平均在八十分以上。
    二、學業成績平均在八十分以上。

    三、已領有其他政府單位核發獎學金者，不得申請本獎學金。         
第三條  每學年度清寒優秀學生獎學金名額及補助金額如下：

1、 高中及國民中學畢業班學生每班一名，每名獎狀乙紙及獎學
金新台幣貳千元。

    二、國民小學畢業班學生每班一名，每名獎狀乙紙及獎學金 

        新台幣壹千貳佰元。
第四條  本獎學金申請期限及方法如下：

    一、申請期限：每年五月受理申請。

  二、申請方法：填妥申請表(附件一)並檢附下列表件：

        （一）獎學金申請彙整表（附件二）。

        （二）印領清冊（附件三）
        （三）領據（附件四）
第五條  各校之申請書逾期送達或申請文件不齊者，不予受理。
第六條  經本寺審查核定後，發給一次獎學金，頒發日期時間地點另
        行通知。

第七條  本獎學金，如有下列各款情形之ㄧ者，應繳還其已具領獎學
        金。

一、遭退學或休學者。

二、申請資料與事實不符者，經查證屬實者。
第八條  本辦法自發布日施行。
中華民國一一○年四月二十日
附件一
彰化縣溪湖鎮鳳山禪寺110年清寒優秀奬學金申請表
	申請人
（學生）
	學生姓名
	
	班級
	     年    班

	
	戶籍所在地
	

	
	出生日期
	  年   月   日
	電     話
	

	學生身份成績證明
	□低收入戶□中低收入戶 □導師認定  □表現優秀
□操性成績平均在八十分以上
□學業成績平均在八十分以上
                    導師簽名 :_________________

	是否已申請其他政府核發獎助學金 (請學生家長或法定監護人確實勾選並簽名)
	 □是   
 □否  

         家長或法定監護人簽名：________________

	學校審核
	是否已協助學生申請其他政府核發獎助學金
	             □是            □否

            (請學校確實審核勾選)

	
	審查結果
	□符合申請         □未符合

	
	備註
	


學校名稱：                            申請日期:    年    月    日

承辦人：                 主任：                   校長：
附件二
彰化縣溪湖鎮鳳山禪寺110年清寒優秀奬學金申請名單彙整表
校名:                     

	編號
	班級
	姓名
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	合計金額
	


承辦人：           主任：          會計：             校長：
附件三
彰化縣溪湖鎮鳳山禪寺110年清寒優秀奬學金印領清冊
校名:                     

	編號
	班級
	姓名
	應領金額
	簽收

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	合計
	


承辦人：           出納：          會計：             校長：
附件四
收          據   

                            學校收據編號：
       茲收到鳳山禪寺110年清寒優秀奬學金，合計新臺幣               元整。

彰化縣      國民     學

                 出納：

                 主計： 

                 校長：

中華民國 年 月 日    日
請蓋學校關   防


（需清晰）








